

## 王道商業銀行存款總約定書修訂公告

公告日期:2024年05月31日

說明:

- 一、依據存款總約定書(以下簡稱本約定書)第一章第三十條增訂，本次增訂之內容將自 2024年07月31日施行，施行前仍以原有約定內容為準。  
本次修訂第七章「簽帳金融卡約定條款」第十三條第六項、第十二章「一卡通 Debit 卡特別約定條款」第二條第二項、附錄「收費標準」第二項。  
依據本約定書第一章第三十條約定，本約定書內容或相關服務項目有增刪修改時，本行應於生效前以顯著方式於本行營業場所及網站公告或事先與立約人約定之電子文件方式通知其內容。依同條第二項約定，倘立約人不同意本行之修改內容，應於變更生效前聯絡本行客服人員或親自來行終止與本行之帳戶往來關係及本約定書。倘立約人逾期未向本行表示異議或辦理終止，並仍繼續與本行進行各項存款、交易或服務事項之往來時，則視為立約人已同意該增刪修改條款或自動享有該變更後之服務項目。
- 二、本約定書之修訂以本公告為準，若您對本次修訂有任何疑義，歡迎您致電本行 24 小時客服專線(02-8752-1111/080-080-1010(限市話))。
- 四、為保障您的權益，請您撥冗詳閱本次條文修訂對照表。

修正條文	現行條文	說明
P. 56 第七章 簽帳金融卡約定條款 第十三條 六、貴行與簽帳金融卡之聯名/認同團體合作關係終止時，持卡人同意貴行得於通知持卡人後核發新卡(其他簽帳金融卡)供持卡人繼續使用，並仍願遵守本約款之約定。	P. 56 第七章 簽帳金融卡約定條款 第十三條 六、貴行與簽帳金融卡之聯名/認同團體合作關係終止時，持卡人同意貴行得於通知持卡人後換發其他簽帳金融卡供持卡人繼續使用，並仍願遵守本約款之約定。	配合實務執行需求，微調文字敘述方式。
P. 75 第十二章 一卡通 Debit 卡特別約定條款 第二條 有效期限 二、一卡通 Debit 卡之一卡通有效期限為七年，持卡人	P. 75 第十二章 一卡通 Debit 卡特別約定條款 第二條 有效期限 二、一卡通 Debit 卡之一卡通有效期限為五年，持卡	修訂一卡通有效期限為七年。

<p>需依「簽帳金融卡約定條款」規定辦理到期續卡。</p>	<p>人需依「簽帳金融卡約定條款」規定辦理到期續卡。</p>	
<p>P. 84 附錄 收費標準 二、金融卡、簽帳金融卡及一卡通 Debit 卡各項服務收費標準 (二)簽帳金融卡及一卡通 Debit 卡各項費用 各項繳稅/費服務手續費 中華電信官網/語音繳納電信費用:依當年度本行官網公告為準。</p>	<p>P. 84 二、金融卡、簽帳金融卡及一卡通 Debit 卡各項服務收費標準 (二)簽帳金融卡及一卡通 Debit 卡各項費用 各項繳稅/費服務手續費 中華電信官網/語音繳納電信費用:每筆 10 元(107/3/31 前免收手續費)。</p>	<p>依據實務執行面修訂。</p>